

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

В составе следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю образованы новые следственные отделы

В целях совершенствования деятельности следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю в составе управления образованы новые следственные отделы:

- -первый отдел по расследованию особо важных дел. Руководителем отдела назначен младший советник юстиции Ляшенко Юрий Михайлович. Отдел расположен по адресу: г. Ставрополь, ул. Советская, 9, телефон 8(8652)26-47-19;
- -второй отдел по расследованию особо важных дел с (с дислокацией в регионе Кавказских Минеральных Вод). Отдел расположен по адресу: г. Пятигорск, ул. Первомайская, 89а, телефон 8(87933)3-21-42;
- -следственный отдел по Промышленному району г. Ставрополя (пределы осуществления полномочий Промышленный район г. Ставрополя). Исполняющим обязанности руководителя следственного отдела назначен младший советник юстиции Антоненко Сергей Владимирович. Отдел расположен по адресу: г. Ставрополь, ул. Советская, 9, телефон 8(8652)26-36-51;
- -Георгиевский межрайонный следственный отдел (пределы осуществления полномочий г. Георгиевск и Георгиевский район). Исполняющим обязанности руководителя следственного отдела назначен юрист 1 класса Ряхин Роман Александрович. Отдел расположен по адресу: г. Георгиевск, ул. Калинина, 14, телефон 8(87951)2-42-08;
- -Предгорный межрайонный следственный отдел (пределы осуществления полномочий Предгорный район и г. Лермонтов). Исполняющим обязанности руководителя следственного отдела назначен юрист 1 класса Хачатурян Тигран Борисович). Отдел расположен по адресу: г. Ессентуки, ул. Менделеева, 22, телефон 8(87934)2-19-42.

Кроме того, изменил место своей дислокации Кировский межрайонный следственный отдел (пределы осуществления полномочий – Кировский и Курский районы). Теперь отдел располагается по адресу: г. Новопавловск, ул. Шоссейная, 5, телефон 8(87938)5-16-34. Исполняющим обязанности руководителя отдела назначен юрист 1 класса Руденко Евгений Анатольевич.

Пресс-служба следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

16 Февраля 2009

Адрес страницы: https://stavropol.sledcom.ru/news/item/622389